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3.-4. júní: Skapandi dagar fyrir stjórnendur í sveitarfélögum

Takið dagana frá strax!

 

3. júní e.h.          Vinnustofa um samsköpun* (samskabelse/co creation) með danska ráðgjafanum og fræðimanninum Anne Tortzen, sjá m
eðf. kynningu á Anne og 1. drög að dagskrá (athuga að morguntímasetningar í drögum eru úreltar).

 

4. júní f.h.           Nýsköpunardagur hins opinbera, sjá meðf. kynningu.

 

4júní              &nbsp;      Hádegisverðarfundur Ský um nýjungar í stafrænni opinberri þjónustu.

             &nbsp;                 Í framhaldinu verður haldið UT-mót sveitarfélaga þar sem kynnt verða staða stafrænna samstarfsverkefna ríkis og
sveitarfélaga og fyrstu umræður um stofnun samstarfsvettvangs sveitarfélaga um UT-mál í samræmi við stefnumörkun landsþings fyrir þetta 
kjörtímabil.

 

Fyrstu tveir viðburðirnir verða væntanlega haldnir í Veröld Hús Vigdísar Finnbogadóttur, Háskóla Íslands, en

 UT-fundirnir tveir á Grand hótel Reykjavík. Nákvæmar upplýsingar um dagskrár og skráningu verða sendar ykkur bráðlega en þið eruð hvö
tt til að taka dagana strax frá!

Frjáls skráning á einn eða alla viðburðina.�

mgkv

Anna Guðrún

 

*Samsköpun/samskabelse/co-creation felur í sér aðferðarfræði til að koma á samstarfi milli hins opinbera og einstaklinga/félagasamtaka um
þróun á lausnum í opinberri þjónustu og getur líka falið í sér samstarf um að veita þjónustu. Þessi nálgun er búin að vera mikið í deiglunni í n
ágrannalöndunum, t.d. Danmörku, en hugtakið er lítt þekkt hér á landi. Að sjálfsögðu er og hefur verið heilmikið samstarf en ekki á grundvelli
markvissrar aðferðarfræði. Anne Tortzen varði nýlega doktorsritgerð um samsköpun í dönskum sveitarfélögum og hefur nýlega gefið út bók s
em byggist á rannsóknum hennar: „Samskabelse af velfærd, muligheder og faldgruber“.  Örstuttur inngangur í bókinni, sem fylgir hjálagðar, 
gefur góða innsýn í  hennar nálgun.
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 Vinsamlega athugið að þessi tölvupóstur og viðhengi hans eru eingöngu ætluð þeim sem tölvupósturin
n er stílaður á og gætu innihaldið upplýsingar sem eru trúnaðarmál. Hafir þú fyrir tilviljun, mistök eða án 
sérstakrar heimildar tekið við tölvupósti þessum og viðhengjum hans biðjum við þig að fara eftir 9. mgr.
47. gr. laga nr. 81/2003 um fjarskipti og gæta fyllsta trúnaðar og tilkynna okkur að þau hafi ranglega bo
rist þér.

 

 

Viðhengi
Fyrsta frétt um nýsköpunardag hins opinbera 4.pdf (37 KB)

Stutt um samsköpunarbók AT.pdf (3 MB)
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